國立高雄師範大學體育學系課程委員會會議紀錄

                                  紀錄:郭○芬

主旨：新增進修學院碩士班運動心理學領域課程乙案，請  查照。

案由一：新增進修學院碩士班(含週末及夜間班)運動心理學領域之課程。

說明：

   一、本課程於日間部已有開設，新增課程於進修學院碩士班(含週末及夜

       間班)，新增課程如下：

   二、修改後自 100學年度入學新生適用。

   三、 檢附100-102學年度中、小學教師在職進修體育教學碩士 學位班(夜

       間)、101學年度體育碩士學位在職進修專班(週末)開課系統表、新

       增課程能力配分表。(附件一)

  四、敬請委員表達意見：

    □ 同意。

        □ 不同意：其他建議意見：              。

決議：同意票 11票，不同意 0票。本系決議照案通過，續送院、校課程委

      員會及教務會議。

新增課程 說明

年級
學期

學分
總學分 必選修 課程名稱及內容 提案人

進修學

院碩士

班

3 3 選修
知覺與行動研究

Studies in Perception and Action
張○惠老師